
ZARZĄDZENIE Nr 8/2020 
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA 

z dnia 24 marca 2020 r. 

w sprawie organizacji pracy Urzędu Miasta Bolesławiec w okresie stanu epidemii 

Na podstawie art. 207 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2019 r. poz. 1040, 
1043 i 1495.), art. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 poz. 374) i § 10 ust. 1 i 2 rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie ogłoszenia na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej 
stanu epidemii (Dz.U. z 2020 r. poz. 491 i 522) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W trosce o zdrowie pracowników, polecam: 
1) stosować środki ochrony osobistej: rękawiczki, maseczki, środki odkażające ręce i stanowisko pracy; 
2) nie dopuszczać do bezpośrednich kontaktów z interesantami, za wyjątkiem spraw związanych 

z ewidencją ludności, dowodami osobistymi i sprawami Urzędu Stanu Cywilnego; 
3) w miarę możliwości technicznych organizować pracę zdalną i telepracę; 
4) korzystać z zaległych i bieżących urlopów wypoczynkowych; 
5) w uzasadnionych przypadkach udzielać urlopów bezpłatnych; 
6) zrezygnować z delegowania pracowników na szkolenia wyjazdowe i uruchomić szkolenia zdalne; 
7) zakazać jakichkolwiek narad i spotkań – zastąpić je telekonferencjami i wszelkimi formami zdalnego 

porozumiewania się; 
8) zawiesić wszczęte procedury naborów i konkursów; 
9) bezwzględnie stosować się do poleceń przełożonych; 
10) bezwzględnie stosować się do poleceń Głównego specjalisty do spraw bezpieczeństwa i higieny 

pracy - Inspektora ochrony przeciwpożarowej, w zakresie jego uprawnień. 
§ 2. Naczelników Wydziałów czynię odpowiedzialnymi za właściwą organizację pracy wydziałów. 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Bolesławiec. 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje do odwołania. 
§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 6/2020 Kierownika Urzędu Miasta z dnia 14 marca 2020 r. w sprawie 

organizacji pracy Urzędu Miasta Bolesławiec w okresie stanu zagrożenia epidemicznego. 
 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: 0FE35591-34FB-4496-ACE5-3FF019494F13. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Wydanie niniejszego zarządzenia wynika z konieczności zapewnienia bezpiecznych warunków pracy
pracownikom Urzędu w sytuacji zagrożenia epidemicznego, ogłoszonego na obszarze Rzeczypospolitej
Polskiej.

Id: 0FE35591-34FB-4496-ACE5-3FF019494F13. Podpisany Strona 1




